



Pani

Małgorzata Kaptur

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie

/w miejscu/

Małgorzata Kaptur Przewodnicząca

Odpowiadając na wniosek Radnej Rady Miejskiej w Mosinie, Pani Wiesławy Mani z dnia 1 marca 2018 r., znak: BR.0003.1064.2018 w sprawie przycięcia koron drzew, rosnących przy ulicy Skrajnej w Mosinie, wchodzących w światło linii energetycznej z uwagi na zagrożenie bezpieczeństwa, Burmistrz Gminy Mosina stwierdza co następuje.

Przeprowadzone przez pracownika Urzędu Miejskiego w Mosinie oględziny potwierdziły zasadność wniosku w sprawie wykonania zabiegów pielęgnacyjnych w obrębie koron drzew, przerastających linie energetyczne w ww. miejscu.

Zgodnie z informacją z rejestru gruntów Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, działki o nr ewid 932/4 oraz 930/2, obręb Mosina, na której rośnie większość drzew przerastających linie energetyczne przy ulicy Skrajnej w Mosinie należy do osób fizycznych.

W związku z tym, iż korony drzew wrastają w linię energetyczną, a dodatkowy nadmierny rozrost gałęzi powoduje zagrożenie bezpieczeństwa dla przebywających w tym miejscu ludzi jak również przejeżdżających samochodów w dniu 13 marca 2018 r. skierowano pisma do właścicieli nieruchomości o zajęcie stanowiska w niniejszej sprawie.

Jednocześnie Burmistrz Gminy Mosina uprzejmie informuje, iż zgodnie z informacją z rejestru gruntów Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, działka o nr ewid 930/4, obręb Mosina, na której rośnie drzewo, gatunku klon zwyczajny, przy skrzyżowaniu ulic Skrajnej oraz Jabłkowej w Mosinie należy do Gminy Mosina. W związku z powyższym zwrócono się do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie z prośbą o wycenę usługi polegającej na przycięciu gałęzi ww. drzewa w zakresie w jakim wrasta w linię energetyczną. Otrzymany kosztorys będzie podstawą do przekazania zlecenia na wykonanie przedmiotowej usługi.

W sytuacji pytań lub wątpliwości, proszę o kontakt z pracownikiem merytorycznym prowadzącym sprawę.

2 *przewodnicząca*
 Z up. Burmistrza
Małgorzata Kaptur
 Zastępca Burmistrza

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Pani Wiesława Mania, Radna Rady Miejskiej w Mosinie,
3. Sekretarz Gminy Mosina /w miejscu/,
4. a/a.

Sprawę prowadzi:

Danuta Sobańska, Podinspektor ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, tel. 61-8109-564.